Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____________________________ № __________

 г. Унеча, Брянской области
от 07.03.2014 № 38

О включении  в состав муниципальной

казны            нежилых          помещений
по адресу: Брянская область, Унечский

район, с.Рассуха, ул.Полевая, д.13
Руководствуясь  решением Унечского районного Совета народных депутатов от 20.12.2012г. №4-431 (в редакции решения от 28.02.2014г. №4-556) «О даче согласия на передачу в государственную собственность Брянской области недвижимого имущества», Положением о муниципальной казне муниципального образования «Унечский муниципальный район», утвержденным решением Унечского районного Совета народных депутатов от 18.08.2011г. №4-298, в целях обеспечения сохранности имущества, находящегося в муниципальной собственности, используемого для социально-экономического развития Унечского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить  в  состав  муниципальной  казны  нежилые помещения для размещения объектов здравоохранения, общей площадью 82,8 кв.м., назначение: нежилое, этаж 1, кадастровый номер: 32:27:0350801:735, балансовой стоимостью 1764066,58 руб., расположенные по адресу: Брянская область, Унечский район, с.Рассуха, ул.Полевая, д.13.
2. Разместить данное постановление на официальном  сайте администрации Унечского района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации  района С.П. Резниченко.
	Глава администрации района
	       А.П. Теплый